
Pozdrowienia  z  okazji
rocznicy święceń kapłańskich.
W  dniu  24  grudnia  2017r.  Rada  Parafialna  na  czele  z  jej
Starostą  Cerkiewnym  panem  Bazylim  Dziadykiem  złożyła
proboszczowi Parafii Prawosławnej Świętej Trójcy w Lubinie,
Ks. Bogdanowi Repeła, najserdeczniejsze życzenia z okazji 13
rocznicy  Święceń  Kapłańskich.  Życząc  zdrowia,  Bożego
Błogosławieństwa   oraz  wytrwałości  w  posłudze  kapłańskiej
wręczono proboszczowi kwiaty i zaśpiewano tradycyjne  Mnogaja
Lita.  Ks. Bogdan Repeła wyraził słowa podziękowania wszystkim
parafianom  oraz  Radzie Parafialnej za pamięć i życzenia, 
wyrażając tym samym nadzieję na dalszą owocną współpracę. 
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Mikołajkowe  spotkanie  w
lubińskiej parafii.
W niedzielę 24 grudnia 2017 r. po nabożeństwie Świętej Boskiej
Liturgii,   odbyło  się   mikołajkowe  spotkanie  dla  dzieci  
lubińskiej  parafii.  Tego  dnia,  uczniowie  Międzyszkolnego
Punktu Nauczania Religii Prawosławnej w Lubinie przygotowali i
zaśpiewali  pieśni  paraliturgiczne  do   Świętego  Mikołaja  
Cudotwórcy   Biskupa  Mir  Licyjskich.  Następnie  odbyło  się
uroczyste obdarowanie wszystkich zgromadzonych podarunkami. 
Dzień pamięci Świętego Mikołaja  przypadająca  w cerkiewnym
kalendarzu na 19 grudnia i jest okresem ważnym, szczególnie 
dla  najmłodszego  pokolenia  naszych  wiernych,  dlatego  też
przybliżając dzieciom  postać świętego Mikołaja , mówiąc o
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jego życiu i działalności,  staramy się aby  uczniowie także w
praktyczny  sposób   mogli  być  zaangażowani    do  udziału  
przeżywania  nabożeństw w cześć i pamięć świętego. Na kolejne
spotkanie zapraszamy wszystkie dzieci w przyszłym roku.



















Rekolekcje  dekanatu
lubińskiego.
W  sobotę  23  grudnia  2017r.  w  Parafii  Prawosławnej  p.w.
Podwyższenia Krzyża Pańskiego w Rudnej odbyła się spowiedź
duchowieństwa  lubińskiego  dekanatu.  Spowiedzi  przewodniczył
ks. dziekan mitr. prot. Sławomir Kondratiuk. Rano  o godz.
9:00  wszyscy duchowni przystąpili, po uprzednio zmówionych 
modlitwach wprowadzających, do Sakramentu Spowiedzi. Następnie
rozpoczęto  nabożeństwo  Świętej   Boskiej  Liturgii,  której
oprawę   zorganizował  chór  parafialny.  W  słowach  homilii
skierowanej  do  wiernych,  wygłoszonej   przez  Ks.  Marka
Bonifatiuka usłyszeć mogliśmy  w nawiązaniu do zbliżających
się  świąt  Bożego  Narodzenia  o  wielkiej  miłości  Boga  do
człowieka, który przyjmując ludzkie ciało, poprzez wcielenie
stał się jednym z nas, aby człowiek mógł być podniesiony na
niebo.   Duchowny  zwrócił  uwagę  także  na  fakt  ważności
rozumienia i przeżywania Sakramentu Eucharystii, jako drogi do
jedności  z  Bogiem  i  fundamentalną  zasadą  naszego  życia,
jedności Cerkwi.  Po nabożeństwie wszyscy duchowni otrzymawszy
zaproszenie od gospodarza spotkania, ks. dziekana Sławomira
Kondratiuka  udali  się  na  wspólną  agapę   do  budynku  domu
parafialnego.  Spotkanie  zakończono  wspólną  modlitwą  i  
życzeniami z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia. 
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Biblia  w  opowiadaniach  dla
dzieci.
Biblia  w  opowiadaniach  dla  dzieci  została  wydana  z
błogosławieństwa Jego Eminencji Wielce Błogosławionego Sawy,
Metropolity Warszawskiego i Całej Polski. Zawiera zbiór ponad
80  opowiadań  –  historii  zarówno  ze  Starego,  jak  i  Nowego
Testamentu , cytaty do opowiadań, informacje-ciekawostki dla
dziecka, pouczenia do codziennego życia wynikające z tekstu
biblijnego oraz pytania sprawdzające wiedzę dziecka. Zarówno
kolorowe  ilustracje  jak  i  teksty  zostały  przygotowane
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odpowiednio  do  możliwości  percepcyjnych  dzieci  w  wieku
szkolnym.  Pięknie  ilustrowane  opowieści  przygotowano
specjalnie  z  myślą  o  współczesnym  odbiorcy.  Obok  opisów
wydarzeń znajduje się w niej słowniczek osób, miejsc oraz
trudniejszych pojęć, który ułatwi młodym czytelnikom lekturę i
pomoże zrozumieć biblijne wydarzenia.

Publikacja pomoże zaznajamiać dzieci z Pismem Świętym, uczyć
chrześcijańskich postaw, a przez wyjątkowe ilustracje wykonane
na podstawie ikon ukaże piękno ikonografii, która rozbudza
duchowe zainteresowanie dzieci Słowem Bożym.

Może być wykorzystana nie tylko na lekcji, ale także w pracy w
domu w gronie rodzinnym, może stanowić uzupełniający materiał
w  ramach  realizowanych  treści  tematycznych  w  zakresie
nauczania Starego i Nowego Testamentu. Biblia wydana jest w
twardej oprawie, zawiera 224 strony.

Biblia do nabycia w Parafii Prawosławnej Świętej Trójcy w
Lubinie.

 

 

 











Nabożeństwo  dziękczynne  w
imieniu  prawosławnych
pracowników KGHM Lubin.
W dniu 4 grudnia 2017r. w Parafii Prawosławnej Świętej  Trójcy
w  Lubinie    podczas   modlitewnego   wspomnienia   Święta
Wprowadzenia do Świątyni Przenajświętszej Bogarodzicy odbyło
się  nabożeństwo  Świętej  Boskiej  Liturgii,  podczas  której
wnoszone  były  modlitwy  dziękczynne  za  parafian  będących
pracownikami  KGHM Lubin. Po nabożeństwie zorganizowano w sali
domu  parafialnego  spotkanie  z  górnikami,  którzy  chętnie
podzielili się własnym  doświadczeniem i  specyfiką pracy
wykonywanej  na różnych stanowiskach  w zakładach KGHM  Lubin.
Zaplanowano również kolejne spotkanie na 4 grudnia 2018r.
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